
 
Ayuntamiento de Jacarilla

Dª Pilar Díaz Rodríguez, Alcaldesa – Presidenta del Excmo Ayuntamiento de Jacarilla 

(Alicante),

 

Visto contenido de expediente 521/2020, tramitado en este Ayuntamiento en orden 

a la constitución de bolsa de trabajo personal laboral temporal, operario servicios 

múltiples, así como contenido de solicitudes de los distintos aspirantes, 

Visto contenido bases reguladoras de dicho procedimiento de selección, aprobadas 

por Resolución de Alcaldía de 4 de noviembre de 2020, 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas y en virtud del artículo 

20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 

General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 

los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real 

Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

  

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

J.G.G. 74175619 K  

M.V.S.S. 29009984 S  

A.B.M. 28997587 S  

P.J.R.B. 29000789 C  

G.G.M. 29015002 C  

J.T.C. 48463161 E  

Ayuntamiento de Jacarilla

Plaza de España, 1, Jacarilla. 03310 (Alicante). Tfno. 965350375. Fax: 966770434

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EJ

EQ
N

M
AF

YF
G

R
XN

EE
XQ

7X
P9

C
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//j

ac
ar

illa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Jacarilla

J.V.C. 48639378 J  

J.J.L.R 74183462 K  

J.M.V. 48686281 L   

SEGUNDO. La realización de la entrevista tendrá lugar el próximo miércoles 

25 DE NOVIEMBRE DE 2020, a las 12:00 horas, en el Salón de Plenos, debiendo 

portar los aspirantes la documentación identificativa.

TERCERO. Publicar a lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, 

a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Lo manda y firma la Alcaldesa, Dª Pilar Díaz Rodríguez, ante mí, la Secretaria, que 

doy fe.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Jacarilla

Plaza de España, 1, Jacarilla. 03310 (Alicante). Tfno. 965350375. Fax: 966770434

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EJ

EQ
N

M
AF

YF
G

R
XN

EE
XQ

7X
P9

C
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//j

ac
ar

illa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Jacarilla
	2020-11-19T09:30:31+0100
	Jacarilla
	PILAR DIAZ RODRIGUEZ - NIF:74168222F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Jacarilla
	2020-11-19T09:41:53+0100
	Jacarilla
	FUERTES OLIVERA, ESTHER (FIRMA)
	Lo acepto




